
DO.0101.10.2024 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.41.2024 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 11 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Socjologii 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 16 ust. 5 oraz § 46 ust. 1a Statutu Uczelni zarządzam,  
co następuje: 

§ 1 
Z dniem 1 lipca 2024 roku w strukturze organizacyjnej Instytutu Socjologii przekształca się Katedrę 
Metodologii Badań i Komunikacji Społecznej (KMBKS)  w taki sposób, że ulega ona podziałowi na 
dwie następujące katedry: 

− Katedrę Zarządzania i Komunikacji Społecznej (KZKS), 
− Katedrę Metodologii Badań Społecznych (KMBSp). 

§ 2 
W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, strukturę Instytutu Socjologii od 1 lipca 2024 r. 
tworzą: 

− Katedra Kognitywistyki (KKo) 
− Katedra Filozofii i Etyki (KFE) 
− Katedra Socjologii Kultury i Zmian Społecznych (KSKZS) 
− Katedra Zarządzania i Komunikacji Społecznej (KZKS) 
− Katedra Metodologii Badań Społecznych (KMBSp) 
− Laboratorium Umysłów i Zachowań Zwierząt (LUZZ) 
− Redakcja czasopisma naukowego „Argument: Biannual Philosophical Journal” (ABPJ). 

§ 3 
Kierownicy katedr, o których mowa w § 1, zostaną powołani zgodnie z § 46 ust. 4 Statutu Uczelni. 

§ 4 
W związku z zapisami § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia, zmianie ulega Regulamin Organizacyjny. 

§ 5 
Kierownika Działu Spraw Pracowniczych czynię odpowiedzialnym za przeprowadzenie zmian,  
o których mowa w niniejszym zarządzeniu. 



§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                        Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 
 


